
Esclarecimento 15/03/2023 13:26:08

Prezados Considerando de acordo com a CCT que embasou o Termo de Referência e edital, estão com valores de 2022 e já está em vigor a CCT 2023. Perguntamos se, após a
assinatura do contrato, o licitante vencedor poderá solicitar a repactuação para adequação dos custos de acordo com a nova CCT? Cordialmente. SETOR COMERCIAL BIOCLEAN
SERVIÇOS

Fechar

Firefox https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/avisos4.asp?qaCod=1552325&texto=T
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Resposta 15/03/2023 13:26:08

Em atenção ao questionamento do licitante Bioclean: Considerando de acordo com a CCT que embasou o Termo de Referência e edital, estão com valores de 2022 e já está em vigor
a CCT 2023. Perguntamos se, após a assinatura do contrato, o licitante vencedor poderá solicitar a repactuação para adequação dos custos de acordo com a nova CCT? Resposta:
Sim

Fechar

Firefox https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/avisos4.asp?qaCod=1552325&texto=R
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